
UCHWAŁA NR 250/XXXIX/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) oraz §21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. poz. 649) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej, z siedzibą 
w miejscowości Małkinia Górna, ul. Ostrowska 58, w skład którego wchodziła jedynie dotychczasowa 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum nr 1, 
został przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej 
z siedzibą w miejscowości Małkinia Górna, ul. Ostrowska 58, 07-320 Małkinia Górna, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.).

§ 2. Traci moc uchwała nr 233/XXXVIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: FC38C744-053B-481F-A514-FF777211258A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr 233/XXXVIII/2017 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej w Szkołę Podstawową nr 1  im.
Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej wystąpił błąd w § 1 przy nazwie szkoły.

W związku z powyższym podjęcie uchwały z właściwą nazwą szkoły jest konieczne.

Id: FC38C744-053B-481F-A514-FF777211258A. Podpisany Strona 1


		2017-09-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




